
令和４年 10 月 12 日  

保護者 各位 

魚津市立清流小学校ＰＴＡ 

会  長  尾谷 秀隆  

 

清流ミニフェス 2022 に関わる配布物について 

 

 秋晴の候 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解とご支援を賜り深く感謝

申し上げます。 

さて、先日よりお知らせしておりました「清流ミニフェス 2022」について、以下①、②を準備いたしました。

お子さんを通してお渡ししますので、ご確認の上、ご家庭で保管いただき、当日ご持参くださいますようお願

いいたします。 

 

記 

 

①食券チケット 

 注文いただいた封筒に入れてお渡ししました。以下の点にご留意ください。 

  

◆お配りした食券の種類や枚数をすぐにご確認ください。 

  ※食券が多く入っていた場合は、担任の先生を通して、10／14(金)までに、教頭先生にお返しください。 

  ※食券が足りない場合は、担任の先生を通して、10／14(金)までに、教頭先生にお伝えください。 

不足分の食券は、10／17(月)～の週にお渡しします。 

  

◆以下を参考にして、ご家庭で食券を分けてご準備ください。 

○１・２年生…食券を保護者が保管し、当日保護者が持参、親子で食券交換をお願いします。 

○３～６年生…食券をお子さんの財布等に入れて、当日の朝、お子さんに持たせてください。 

○保護者・ＰＴＡ役員…保護者・役員がご自分で保管し、当日持参してください。 

 

◆食券の裏面に学年・組・氏名を記入し、落とした際にも戻ってくるよう対応をお願いします。 

 

②「清流ミニフェス 2022」チラシ（保護者用） 

 清流ミニフェス 2022 の催し物について、時間や場所が分かるようにチラシを作成しました。当日の保護者 

用としてご利用ください。お子さんへは、後日、各教室で氏名記入欄のあるチラシを配布する予定です。 


